
UCHWAŁA NR XII/114/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni nazwy ulicy na terenie miasta Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) Rada Miejska w Kisielicach uchwala co następuje:

§ 1. Prostuje się i ujednolica pisownię nazwy ulicy, traktowanej dotychczas jako aleja i oznaczanej jako „al. 
Wojska Polskiego” lub „Aleja Wojska Polskiego”, która otrzymuje cechę ulicy i brzmienie „Aleja Wojska 
Polskiego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: C2B46AFD-4278-44B8-B926-F091688A972D. Podpisany Strona 1




